Hier vindt u alle beschikbare onderdelen en tekeningen van de 'Makita 3612BR'. Vanaf hier kunt u direct alle gewenste onderdelen bestellen. De nombreuses pièces doivent être commandées auprès du fabricant, selon la marque, cela prend une à quatre semaines. Toutes les informations dont nous disposons se trouvent sur notre site Web, nous ne pouvons pas vous conseiller sur ce dont vous avez besoin, pour cela vous devrez retourner la machine pour réparation. Veuillez noter ce qui suit lors de la commande:

Dessins des Makita 3612BR


Dessins techniques 1

Liste de pièces de rechange des Makita 3612BR

Pos. Description Prix hors TVA Prix ​​TTC
Les prix affichés incluent la TVA

Moer M10
001 252625-8 2.26 2.71

Nylon moer M10
002 410129-8 1.32 1.58

Motorhuis Compleet 3612Br *
003 157109-0 46.09 55.31

Épuisé
006 528470-6

Schroef 5x85
007 911938-3 0.94 1.13

Verzonken schroef M4x14
008 251295-0 0.83 1.00

Kogellager 2012ddw
009 211326-7 10.00 12.00

Knop L 3612Br
010 410127-2 5.69 6.83

Lagerschild 3612Br *
011 155763-4 92.75 111.30

Drukveer 10
012 231142-1 0.83 1.00

Halve moer
013 323559-3 5.69 6.83

Schroef 5x40
014 911263-2 0.83 1.00

Spanmoer Bovenfrees
015 763629-0 5.50 6.60

Spantang 12mm bovenfrees
016 763628-2 25.00 30.00

Schroef 6X40 3612Br *
017 911363-8 0.83 1.00

Knop R 3612Br
018 410126-4 5.69 6.83

Drukveer 10
019 231250-8 0.83 1.00

Blokkeerbout
020 265813-8 4.44 5.33

Blokkeerhandel
021 341933-3 1.67 2.00

Veerring 5MM DLS211
022 253427-5 0.83 1.00

Zeskant bout 5x12
023 265269-5 0.83 1.00

Borgring R-12
024 962062-5 0.83 1.00

Pen 6
025 256606-4 1.39 1.67

Drukveer 7
026 231037-8 0.83 1.00

Diepte inst.pen
027 251861-3 2.36 2.83

Lagerborging 50
028 285657-0 1.39 1.67

Waaier 92
029 241823-9 6.88 8.26

Induit
030 514823-5 105.46 126.55

Isolatiering
031 681635-2 0.83 1.00

Kogellager 6200llb
032 211066-7 4.24 5.09

Veerring 20
033 253913-6 0.83 1.00

Vleugelmoer M5x10mm - 164095-8
034 265760-3 0.83 1.00

Tussenplaat 3612Br *
035 410258-7 1.92 2.30

Transp. beschermkap
036 410128-0 3.78 4.54

Schakelaar Sw-124
038 651481-7 18.32 21.98

Schroef 4x14
039 911123-8 0.83 1.00

Klemstrip
040 687031-2 0.83 1.00

Schakelaar Deksel 3612Br *
041 410297-7 2.58 3.10

Schroef 4x20
042 911138-5 0.83 1.00

Nylon moer M12 voor schakel.
043 652102-4 0.83 1.00

Koolborstelhouderdop
044 643650-4 0.83 1.00

Koolborstel set Cb-153
045 181044-0 3.77 4.52

Kabeltule 10-85
046 682504-0 1.58 1.90

Netsnoer 2x1.50 4.0mtr
047 695123-3 20.08 24.10

Veerstang
048 314062-5 2.27 2.72

Drukveer 11 *
049 231329-5 1.39 1.67

Pied
050 151158-9 48.28 57.94

Vleugelbout 5x15
051 924216-2 0.83 1.00

Drukveer 7
052 231240-1 0.83 1.00

Zeskant bout 5x16
053 265333-2 0.83 1.00

Zeskant moer M5
054 931202-6 0.83 1.00

Veldbout M5x40
055 265336-6 0.83 1.00

Zeskant moer M5
056 931202-6 0.83 1.00

Schroef M6
057 251423-7 2.26 2.71

Drukveer 12
058 231231-2 0.83 1.00

Zeskant bout 5x28
059 265335-8 0.83 1.00

Zeskant moer M5
060 931202-6 0.83 1.00

Diepteaanslag 3612Br *
061 134205-1 20.22 24.26

Schroef 5x10
062 911209-8 0.83 1.00

Verzonken schroef 4x10
063 912112-6 0.83 1.00

Voetplaatje
064 413063-1 10.00 12.00

Kerfstift 5-18 *
065 951160-0 0.83 1.00

Klembus tbv statorv. 1,25mm
066 654501-6 0.83 1.00

Statorveertje Cb5
067 654020-2 0.83 1.00

Votre panier contient 0 de produits.